
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
tel. referent: 326 909 145 e-mail: vaclava.jurneckova@brandysko.cz tel. sekretariát: 326 909 116 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče 

úsek stavebního úřadu 

Masarykovo nám. 264, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

Sp.zn.: Výst. 7669/2025/VJ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, dne 24.06.2025 

Č.j.: MÚBNLSB-OSÚÚPPP-77104/2025-JURVA 

Vyřizuje: Bc. Jurnečková, tel. 326 909 145 

 

 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 

  zastupuje Com-Pakt Energy, IČO 27619613, Vlastibořská 2840/1, 193 00  Praha 

  

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové 

péče, úsek stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2006 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „nový stavební zákon“), v souladu s § 330 odst. 1 a 3 

nového stavebního zákona, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),  žádost o vydání 

rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 14.05.2024 

podala společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín, kterou zastupuje 

Com-Pakt Energy, IČO 27619613, Vlastibořská 2840/1, 193 00  Praha (dále jen "žadatel"), a na základě 

tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

"Dobročovice, p.č. 852, DTS, kVN, kNN" SO 401 Kabelová část VN, SO 411 Kabelová část NN a PS 

401 Distribuční transformační stanice 22/0,4 kV na pozemcích parc.č. 779 (orná půda), 780 (ostatní 

plocha), 732/2 (ostatní plocha), 388 (ostatní plocha), 37/10 (ostatní plocha), 859 (orná půda), 856 (orná 

půda), 863 (ostatní plocha), 855/7 (orná půda), 855/5 (orná půda), 855/4 (orná půda), 855/3 (orná půda), 

855/2 (orná půda), 855/6 (orná půda), 852/4 (orná půda), 858/4, 858/3, 858/2, 858/1, 852/5, 852/2, 852/3, 

853/2, 853/1, 849/5, 849/3, 849/2, 843 (ostatní plocha), 835/2 (orná půda), 857/1 (orná půda), 857/2 (orná 

půda), 832/1 (orná půda), 832/2 (orná půda), 500/11 (orná půda) a 500/5 (orná půda) v k.ú. Dobročovice. 

Mimo dotčené pozemky zasahuje ochranné pásmo na pozemky parc.č. 397 (orná půda), 394 (orná 

půda), 393 (orná půda), 413/2 (orná půda), 391/1 (orná půda), 390 (orná půda), 787/10 (vodní plocha), 34/7 

(ostatní plocha), stp.č. 71 (zastavěná plocha a nádrvoří), stp.č.  69 zastavěná plocha a nádrvoří), parc.č. 

37/9 (trvalý travní porost), 37/7 (trvalý travní porost), 862 (ostatní plocha) a 860 (zahrada) v k.ú. 

Dobročovice. 

 

Stavba obsahuje: 

- SO 401 Kabelová část VN - do stávající linky VN Sibřina VN4020 bude na pozemku parc.č. 779 v k.ú. 

Dobročovice vložen nový betonový sloup č.3A s komorovým úsekovým odpínačem. Z odpínače budou 

přes omezovače přepětí vyvedeny kabely AXWKVCE + trubka HDPE (optotrubky D40 mm) vedeny  

v zemi podél polní cesty, dále protlaky podél komunikace do nové lokality RD a ukončeny v nové 

transformační stanici. Délka kabelového veden 598 m. Proudová soustava: 3x 22kV PEN 50 Hz.  



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-77104/2025-JURVA str. 2 

 
- SO 411 Kabelová část NN - z trafostanice jsou navrženy kabelové trasy, rozvody NN končící ve zděných 

pilířích v rámci lokality RD. Délka kabelového vedení 414 m. Proudová soustava 3 + PEN 50 Hz, 400 V) 

3 x 230/400 V, f 50 Hz). 

- PS 401 Distribuční transformační stanice 22/0,4 kV - nová transformační stanice PY_1238 "Dobročovice - 

RD Jih" je navržena jako kompaktní betonová stanice Eltraf, umístěna na pozemcích parc.č. 852/4 a 855/6 

v k.ú. Dobročovice. Je napájena ze soustavy VN a slouží k distribuci nízkého napětí. Na primární straně je 

vybavena kompaktním zapouzdřeným rozvaděčem 22 kV, vývod na trafo vybaven odpínačem 20A.  

Na sekundární straně NN vybavena jedním rozvaděčem s 8 vývody s prostorovou rezervou, jištění 

dimenzováno pro trafo 400 kVA. Půdorysné rozměry 3,0 x 3,8 m, výška 2,17 m. Bloková stanice se skládá  

ze dvou částí - železobetonového skeletu a střechy.  

 

I. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací, která obsahuje katastrální situační výkres stavby 

v měřítku 1:500, která je součástí dokumentace č. zak 20ZAP088 ze dne 03/2024, kterou vypracoval 

Ing. Jan Šelepa č. autorizace ČKAIT 0014286. 

2. Před zahájením výkopových prací budou vytýčeny všechny aktuálně zjištěné inženýrské sítě a zařízení  

v místě stavby a budou respektována jejich ochranná pásma. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby s dostatečným předstihem. 

4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, jehož název a sídlo bude stavebnímu úřadu 

oznámeno před zahájením stavby. 

5. Stavba bude dokončena do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

6. Zahájení výkopových prací bude oznámeno Archeologickému ústavu AV ČR. 

7. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky závazného stanoviska vodoprávního úřadu MěÚ 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odboru životního prostředí sp.zn. OŽP-16066/2024-PRPMI ze 

dne 31.5.2024: 

a) Při výstavbě nesmí dojít k ohrožení kvality povrchové ano podzemní vody. 

b) Stavbou nesmí dojít k dotčení koryta vodoteče. 

c) Všechny použité stroje a mechanizmy budou bezpečně zajištěny proti úniku ropných látek a olejů 

do terénu. 

d) Při stavbě nesmí dojít k napadání materiálu do koryta vodního toku, popř. musí být okamžitě 

odstraněn. 

e) Odpady budou likvidovány v souladu s platnou legislativou na úseku odpadového hospodářství. 

8. Bude dodrženo upozornění uvedené v závazném stanovisku Krajské hygienické stanice Středočeského 

kraje se sídlem v Praze č.j. KHSSC 28085/2024 ze dne 22.4.2024: 

a) Nejbližší obytná zástavba na bezprostředně přilehlých parcelách k umisťované trafostanici, může 

být umístěna ve vzdálenosti ne bližší než 8,5 m od TS, a to z důvodu vypočtené hlučnosti pod 

hygienickými limity (s odkazem na Posouzení hluku Akustika Brod s.r.o., Žižkova 1667, 

Havlíčkův Brod z dubna 2017). 

9. Dokončenou stavbu je možno užívat na základě kolaudačního rozhodnutí, o který stavebník požádá  

v souladu s § 230 nového stavebního zákona. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 

Obec Dobročovice, Dobročovice 38, 250 82  Dobročovice 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. organizace, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 

Vyacheslav Yelisseyev, nar. 25.10.1960, Řipská 757, 250 64  Hovorčovice 

Marina Yelisseyeva, nar. 11.05.1962, Řipská 757, 250 64  Hovorčovice 

Ladislav Růžička, nar. 20.04.1963, Dobročovice 68, 250 82  Dobročovice 

Jitka Růžičková, nar. 24.11.1968, Dobročovice 68, 250 82  Dobročovice 

Libor Handl, nar. 09.02.1964, Dobročovice 34, 250 82  Dobročovice 

Martin Honzírek, nar. 19.08.1989, Brusné 96, 768 61  Brusné 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-77104/2025-JURVA str. 3 

 
Zuzana Štolovská, nar. 10.11.1957, Malešovská 1647, 190 16  Praha 

Lukáš Asník, nar. 29.10.1989, Dobročovice 16, 250 82  Dobročovice 

Bc. Pavlína Hýbnerová, nar. 05.11.1975, Kout na Šumavě 256, 345 02  Kout na Šumavě 

Marcela Lakomá, nar. 17.11.1972, Dobročovice 133, 250 82  Dobročovice 

Ing. Šárka Divišová, nar. 31.05.1970, Pavelkova 3390/7, 143 00  Praha 

Jana Černá, nar. 07.08.1962, Dobročovice 5, 250 82  Dobročovice 

Ing. Oldřich Honzírek, nar. 01.12.1984, Brusné 96, 768 61  Brusné 

Ing. arch. Alexandr Götz, nar. 25.05.1953, Dobročovice 131, 250 82  Dobročovice 

Blanka Götzová, nar. 02.12.1952, Na staré vinici 193/4, 140 00  Praha 

Iva Gőtzová, nar. 24.08.1975, Na staré vinici 193/4, 140 00  Praha 

Mgr. Alena Horáčková, nar. 10.11.1956, U Potoka 191, 252 62  Statenice 

Ing. Radim Hýbner, nar. 15.11.1969, Niva 188, 798 61  Niva 

Bc. Pavlína Hýbnerová, nar. 05.11.1975, Kout na Šumavě 256, 345 02  Kout na Šumavě 

Jan Černý, nar. 06.06.1986, Dobročovice 5, 250 82  Dobročovice 

Jana Vitáčková, nar. 17.03.1959, K Dubči 46/29, 190 16  Praha 

Kamila Srp, nar. 28.02.1978, Dobročovice 46, 250 82  Dobročovice 

Ing. Dalibor Gut, nar. 09.04.1950, Dobročovice 35, 250 82  Dobročovice 

Michael Hajdovský-Potapovič, nar. 30.04.1975, Kafkova 1458/51, 160 00  Praha 

Jiří Sliž, nar. 30.09.1974, Parmská 362, 109 00  Praha 

Pragonovum CZ, a.s., Kutnohorská 181/64, 111 01  Praha 

Ing. Irena Götzová, nar. 30.11.1972, Dobročovice 131, 250 82  Dobročovice 

Venuše Asníková, nar. 06.04.1964, Dobročovice 16, 250 82  Dobročovice 

Anna Kuklová, nar. 02.11.1950, Vojanova 320, 250 82  Úvaly 

Marie Vedralová, nar. 02.05.1948, Palackého 876, 281 63  Kostelec nad Černými lesy 

Zdeněk Doležal, nar. 12.06.1953, Břežany II 177, 282 01  Břežany II 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, 140 00  Praha 

VAK BEROUN, Mostníkovská 255/3, 266 01  Beroun 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny 500/44, 140 00  Praha 

 

Odůvodnění: 

Dne 14.05.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 30.4.2025 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení  

a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, 

protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, 

a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky  

a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Stavební úřad v opatření, kterým bylo oznámeno zahájení územního 

řízení uvedl, že se na toto řízení vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné 

infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavby“) a dále, byly účastníci řízení 

upozorněni, že podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se další písemnosti v řízení budou doručovat 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení,  

a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům řízení se další písemnosti v řízení budou doručovat veřejnou 

vyhláškou.  

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OŽP, komplexní vyjádření sp.zn.OŽP-12396/2024-HUZIV ze 

dne 24.4.2024; závazné stanovisko sp.zn.OŽP-16066/2024-PROMI ze dne 31.5.2024; 

- MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OD, stanovisko sp.zn.OD-1/2021-VEVEM ze dne 22.9.2021; 

vyjádření sp.zn.OD-36/2025-VEMEM ze dne 16.4.2025; 

- MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, ÚP, osvědčení sp.zn.OSÚÚPPP-118/2024-POBMA ze dne 

7.5.2024; 

- Policie ČR, souhlas č.j. KRPS-236583-1/ČJ-2021-011506 ze dne 29.9.2021; 

- Obec Dobročovice, stanovisko č.j.OÚD/2025/0096 ze dne 2.4.2025; 

- KSÚS Stř. kraje, přísp. org., vyjádření zn. 8049/21/KSUS MHT/POL ze dne 2.11.2021 (smlouva uzavřena 

dne 11.2.2022 pod reg.č. S-3037/00066001/2021-MH/POL/BS); 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-77104/2025-JURVA str. 4 

 
- Ministerstvo obrany, sekce majetková, závazné stanovisko č.j. MO 336554/2024-1322 ze dne 22.4.2024; 

- KÚ Stř. kraje, OŽP, vyjádření č.j. 042780/2024/KUSK ze dne 25.4.2024; 

- KHS SK se sídlem v Praze, závazné stanovisko č.j. KHSSC 28085/2024 ze dne 22.4.2024; 

- Ústav archeologické památkové péče stř. Čech Praha, vyjádření zn. 1512/2024 ze dne 24.4.2024;  

- Státní energetická inspekce, vyjádření zn. SEI-1021/2024 a SEI-7583/2024/10.102 ze dne 4.4.2024; 

- Povodí Labe, s.p., stanovisko č.j. PLa/2024/019726 ze dne 25.4.2024; 

- CETIN, a.s., vyjádření č.j. 1229/25 ze dne 11.2.2025; 

- České radiokomunikace a.s., zn. UPSTS/OS/382942/2025 ze dne 6.1.2025; 

- NET4GAS, s.r.o., vyjádření zn. 3486/24/OVP/Z ze dne 26.3.2024; 

- T-mobile Czech Republic, a.s., vyjádření zn. E00207/25 ze dne 3.1.2025; 

- Vodafone Czech Republic, a.s. zn. MW9910267612770479 ze dne 3.1.2025; 

- VAK Beroun, a.s., vyjádření zn. 025070248124 ze dne 21.1.2025; 

- ČEZ ICT Services, a.s., vyjádření zn 0700925562 ze dne 3.1.2025; 

- Telco Pro Services, a.s. vyjádření zn. 0201817550 ze dne 3.1.2025; 

- PPD, a.s., vyjádření zn. 2023/OSDS/04583 ze dne 24.8.2023; 

- ČEZ Distribuce a.s., sdělení zn. 0102261700 ze dne 3.1.2025; 

- Telco Infrastructure s.r.o., sdělení zn. 1100194189 ze dne 3.1.2025; 

- Pražské vodovody a kanalizace, a.s., informace zn. ZADOST202500058 ze dne 3.1.2025 

 

Při vymezování okruhu účastníků společného řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto 

právní postavení podle § 85 stavebního zákona přísluší žadateli (ČEZ Distribuce, a. s., kterého zastupuje Com-

Pakt Energy). Účastníkem každého územního řízení je obec (obec Dobročovice) na jejímž území má být 

požadovaný záměr uskutečněn. Účastníky územního řízení dále jsou vlastníci pozemků parc. č. 37/10, 388, 

500/5, 500/11, 732/2, 779, 780, 832/1, 832/2, 835/2, 843, 849/2, 849/3, 849/5, 852/2, 852/3, 852/4, 852/5, 

853/1, 853/2, 855/2, 855/3, 855/4, 855/5, 855/6, 855/7, 856, 857/1, 857/2, 858/1, 858/2, 858/3, 858/4, 859, 863 

v katastrálním území Dobročovice (Martin Honzírek, Zuzana Štolovská, Lukáš Asník, Bc. Pavlína Hýbnerová, 

Marcela Lakomá, Ing. Šárka Divišová, Jana Černá, Ing. Oldřich Honzírek, Ing. arch. Alexandr Götz, Blanka 

Götzová, Iva Gőtzová, Mgr. Alena Horáčková, Ing. Radim Hýbner, Bc. Pavlína Hýbnerová, Jan Černý, Jana 

Vitáčková, Kamila Srp, Ing. Dalibor Gut, Michael Hajdovský-Potapovič, Jiří Sliž, Pragonovum CZ, a.s., Ing. 

Irena Götzová, Venuše Asníková, Anna Kuklová, Marie Vedralová, Zdeněk Doležal), na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 

sousedním stavbám Dobročovice č.p. 34 a č.p. 35 anebo sousedním pozemkům st. p. 69, 71, parc. č. 34/7, 37/7, 

37/9, 390, 391/1, 393, 394, 397, 413/2, 482/2, 787/10, 860, 862 v katastrálním území Dobročovice nebo 

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. Tito vlastníci jsou podle ustanovení § 86 odst. 

5 stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí a dále CETIN 

a.s., NET4GAS, s.r.o., VAK BEROUN, Pražská plynárenská Distribuce, a.s. Vlastnictví ani jiná práva k dalším 

nemovitostem nemohou být vzhledem k odstupovým vzdálenostem tímto povolením přímo dotčena. V řízení 

nebyly uplatněny žádné námitky.  

Podmínky obce Dobročovice uplatněné ve stanovisku č.j. OÚD/2025/0096 ze dne 2.4.2025 a Krajské správy  

a údržby silnic Středočeského kraje, přísp. org., uvedené ve vyjádření zn. 8049/21/KSUS MHT/POL ze dne 

2.11.2021, stavební úřad nepřebírá do podmínek rozhodnutí, neboť se jedná o stavbu, pro kterou lze vyvlastnit. 

Uvedené podmínky lze uplatnit na základě soukromoprávního titulu podle občanského zákoníku.  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, 

veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 

uvedených. 

 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-77104/2025-JURVA str. 5 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního plánování  

a krajského stavebního úřadu Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 

na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného vyhotovení 

územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby 

platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

otisk úředního razítka 

 

 

 

Bc. Václava Jurnečková 

referentka úseku stavebního úřadu 

  

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav a úřední desce Obecního úřadu Dobročovice (stavební úřad žádá Obecní úřad Dobročovice  

o sdělení vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky). 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 

Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

účastníci podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby, jednotlivě 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

  zastupuje Com-Pakt Energy, IDDS: kfpde58 

   místo podnikání: Vlastibořská č.p. 2840/1, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Obec Dobročovice, IDDS: 4rdj2r7 

 sídlo: Dobročovice č.p. 38, 250 82  Úvaly 

dále str. 6 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-77104/2025-JURVA str. 6 

 
účastníci podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby, veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce 

Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav a Obecního úřadu Dobročovice: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. organizace, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 

Vyacheslav Yelisseyev, Řipská 757, 250 64  Hovorčovice 

Marina Yelisseyeva, Řipská 757, 250 64  Hovorčovice 

Ladislav Růžička, Dobročovice 68, 250 82  Dobročovice 

Jitka Růžičková, Dobročovice 68, 250 82  Dobročovice 

Libor Handl, Dobročovice 34, 250 82  Dobročovice 

Martin Honzírek, Brusné 96, 768 61  Brusné 

Zuzana Štolovská, Malešovská 1647, 190 16  Praha 

Lukáš Asník, Dobročovice 16, 250 82  Dobročovice 

Bc. Pavlína Hýbnerová, Kout na Šumavě 256, 345 02  Kout na Šumavě 

Marcela Lakomá, Dobročovice 133, 250 82  Dobročovice 

Ing. Šárka Divišová, Pavelkova 3390/7, 143 00  Praha 

Jana Černá, Dobročovice 5, 250 82  Dobročovice 

Ing. Oldřich Honzírek, Brusné 96, 768 61  Brusné 

Ing. arch. Alexandr Götz, Dobročovice 131, 250 82  Dobročovice 

Blanka Götzová, Na staré vinici 193/4, 140 00  Praha 

Iva Gőtzová, Na staré vinici 193/4, 140 00  Praha 

Mgr. Alena Horáčková, U Potoka 191, 252 62  Statenice 

Ing. Radim Hýbner, Niva 188, 798 61  Niva 

Bc. Pavlína Hýbnerová, Kout na Šumavě 256, 345 02  Kout na Šumavě 

Jan Černý, Dobročovice 5, 250 82  Dobročovice 

Jana Vitáčková, K Dubči 46/29, 190 16  Praha 

Kamila Srp, Dobročovice 46, 250 82  Dobročovice 

Ing. Dalibor Gut, Dobročovice 35, 250 82  Dobročovice 

Michael Hajdovský-Potapovič, Kafkova 1458/51, 160 00  Praha 

Jiří Sliž, Parmská 362, 109 00  Praha 

Pragonovum CZ, a.s., Kutnohorská 181/64, 111 01  Praha 

Ing. Irena Götzová, Dobročovice 131, 250 82  Dobročovice 

Venuše Asníková, Dobročovice 16, 250 82  Dobročovice 

Anna Kuklová, Vojanova 320, 250 82  Úvaly 

Marie Vedralová, Palackého 876, 281 63  Kostelec nad Černými lesy 

Zdeněk Doležal, Břežany II 177, 282 01  Břežany II 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, 140 00  Praha 

VAK BEROUN, Mostníkovská 255/3, 266 01  Beroun 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny 500/44, 140 00  Praha 

účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 6 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vyvěšenou na úřední desce Městského úřadu 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav a Obecního úřadu Dobročovice) – veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 69, 71, parc. č. 34/7, 37/7, 37/9, 390, 391/1, 393, 394, 397, 413/2, 482/2, 787/10, 860, 862 v katastrálním 

území Dobročovice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

č.p. 34 a č.p. 35 v katastrálním území Dobročovice 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OŽP - vodoprávní úřad 

  sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59/2, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OSÚÚPPP, úsek územního plánování 

  sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,  

  IDDS: hjyaavk; sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 


		2025-06-30T09:11:27+0200
	Václava Jurnečková
	oprávněná úřední osoba




